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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 2.17 ja

        Michel Colling <   Teammanager        

        ZUR MÜHLEN Lars GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M      

        JORDAN René GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M      

        BRINKMANN Marco GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997 L M      

        BERKEL Dominik GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997 R M      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.149 ja

        Jörg Fiedler <   Teammanager        

        NÖLLER Lucas GER SN FC Leipzig 1997 R M      

        SCHWARZ Jacob GER SN FC Leipzig 1996 R M      

        FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000 L M      

        PETERSEN Cornelius GER SN FC Leipzig 1998 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.12 ja

        Jo Braun <   Teammanager        

        UNTERHAUSER Samuel GER BN FC Tauberbischofsheim 1997 L M      

        MESZAROS Maximilian GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R M      

        BRAUN Rico GER BN FC Tauberbischofsheim 1997 R M      

        KNECHTL Lukas GER BN FC Tauberbischofsheim 1997 R M      

FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald 2.173 ja

        Hr. Zens <   Teammanager        

        HAAS Luca GER SA Fechterring Hochwald 2001 R M      

        ZENS Philipp GER SA Fechterring Hochwald 2001 R M      

        PALTZ Raphael GER SA Fechterring Hochwald 1997 R M      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.52 ja

        Franz Schweizer <   Teammanager        

        KULOZIK Julian GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997 R M      

        BECKER Philipp GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996 R M      

        SCHWEIZER Franz GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.39 ja

        Wilhelm Ewert <   Teammanager        

        FRÖSCHL Lucas GER WÜ Heidenheimer SB 1998 R M      

        SEYD Julian Dominic GER WÜ Heidenheimer SB 1999 L M      

        KONDRING Philipp GER WÜ Heidenheimer SB 1998 R M      

        SEIDEL Rudger GER WÜ Heidenheimer SB 1998 R M      

OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC 2.66 ja

        A. Ewertowski <   Teammanager        

        STADTER Kilian GER NS Osnabrücker SC 1996 R M      

        SCHÜLING Niels GER NS Osnabrücker SC 1997 R M      

        WALTER Noe GER NS Osnabrücker SC 1996 L M      

        TWENT Manuel GER NS Osnabrücker SC 1998 R M      

SC ITZEHOE SH SC Itzehoe 2.382 ja

        Holger Linow <   Teammanager        

        ESKILDSEN Mads GER SH SC Itzehoe 1998 R M      

        ZIMMERMANN Jonas GER SH SC Itzehoe 1997 R M      

        BECKER Sascha GER SH SC Itzehoe 1997 L M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        LINOW Rasmus GER SH SC Itzehoe 2001 R M      

SOLINGER TB NR Solinger TB 2.102 ja

        Hakan Uludüz <   Teammanager        

        KOCH Maximilian GER NR Solinger TB 1997 R M      

        WINKLER Sebastian GER NR Solinger TB 2001 R M      

        BUSCH Max GER NR Solinger TB 1997 R M      

        STANGE Simon GER NR Solinger TB 1999 R M      

STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen 2.174 ja

        Anton Rein <   Teammanager        

        OLEAK Sebastian GER TH KSZU Meiningen 1999 R M      

        REIN Anton GER TH MTV Saalfeld 1999 R M      

        SCHIER Pascal GER TH MTV Saalfeld 1999 R M      

        KETZER Maximilian GER TH KSZU Meiningen 1999 L M      

STG WITTENAU/PSV BERLIN BE Berlin 2.201 ja

        Hr. Horstmann <   Teammanager        

        LIBEDINSKY Manuel GER BE TSV Berlin-Wittenau 1998 R M      

        HORSTMANN Manuel-Stephen GER BE PSV Berlin 1997 L M      

        WASZAK Phil GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999 R M      

SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen 2.123 ja

        Gavrila Spiridov <   Teammanager        

        WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000 L M      

        DENK Jared GER WÜ SV Böblingen 2000 R M      

        KARLE Daniel GER WÜ SV Böblingen 1997 R M      

        KOIOS Christos GER WÜ SV Böblingen 1999 R M      

SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch 2.130 ja

        Hugo Lotter <   Teammanager        

        FOLZ Etienne GER BS SV Waldkirch 1998 R M      

        SITTER Daniel GER BS SV Waldkirch 1998 R M      

        LOTTER Hugo GER BS SV Waldkirch 1999 R M      

TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen 2.228 ja

        Philipp Pleier <   Teammanager        

        WEISE Max GER WÜ TSG Reutlingen 2001 R M      

        GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

        VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG Reutlingen 2001 R M      

        REMPFER Fabio GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 2.258 ja

        Wladimir Schneider <   Teammanager        

        RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000 R M      

        RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        TALAN Tin GER BY TV Augsburg 1998 R M      

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 012 581.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

2. 2 017 1462.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen ja

3. 2 039 1462.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

4. 2 052 581.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

5. 2 066 661.0 GER OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC ja

6. 2 102 1462.0 GER SOLINGER TB NR Solinger TB ja

7. 2 123 1462.0 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen ja

8. 2 130 357.0 GER SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch ja

9. 2 149 450.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

10. 2 173 244.0 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald ja

11. 2 174 339.0 GER STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen ja

12. 2 201 569.0 GER STG WITTENAU/PSV BERLIN BE Berlin ja

13. 2 228 1462.0 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen ja

14. 2 258 1318.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

15. 2 382 321.0 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Markus Hartelt - Wettkampfmanager Herrendegen
Mario Böttcher - Nachwuchsbundestrainer Herrendegen

Jannis Blank - Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.05. 09:00

3 Befreite
12 Teilnehmer
3 Runden à 4 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.05. 12:15

16er KO mit Platz 1-4

15 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 12 581.0 exempt

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 3 17 1462.0 exempt

3 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 39 1462.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 1 D30 V44 V45 2 119 88 0.667 31 2.
HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V34 V44 V45 3 123 94 1.000 29 1.
SC ITZEHOE GER SC Itzehoe 3 D24 D30 D29 0 83 129 0.000 -46 4.
FR HOCHWALD WADERN GER Fechterring Hochwald 4 D30 D34 V41 1 105 119 0.333 -14 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TSG REUTLINGEN GER TSG Reutlingen 1 D23 D30 D35 0 88 135 0.000 -47 4.
OSNABRÜCKER SC GER Osnabrücker SC 2 V45 V45 V45 3 135 85 1.000 50 1.
SV WALDKIRCH GER SV Waldkirch 3 V45 D25 V45 2 115 109 0.667 6 2.
STG MEININGEN/SAALFELD GER Thüringen 4 V45 D37 D34 1 116 125 0.333 -9 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SOLINGER TB GER Solinger TB 1 V45 V45 / 2 90 73 1.000 17 1.
SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen 2 D33 D34 / 0 67 90 0.000 -23 3.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 3 D40 V45 / 1 85 79 0.500 6 2.
STG WITTENAU/PSV BERLIN GER Berlin 4 / / / 0 0 0 0.000 A
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OSNABRÜCKER SC Osnabrücker SC 3 3 135 85 1.000 50 Q

2 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. Heidelberger FC/TSG R. 3 3 123 94 1.000 29 Q

3 GER SOLINGER TB Solinger TB 2 2 90 73 1.000 17 Q

4 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 2 3 119 88 0.667 31 Q

5 GER SV WALDKIRCH SV Waldkirch 2 3 115 109 0.667 6 Q

6 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 1 2 85 79 0.500 6 Q

7 GER STG MEININGEN/SAALFELD Thüringen 1 3 116 125 0.333 -9 Q

8 GER FR HOCHWALD WADERN Fechterring Hochwald 1 3 105 119 0.333 -14 Q

9 GER SV BÖBLINGEN SV Böblingen 0 2 67 90 0.000 -23 Q

10 GER SC ITZEHOE SC Itzehoe 0 3 83 129 0.000 -46 Q

11 GER TSG REUTLINGEN TSG Reutlingen 0 3 88 135 0.000 -47 Q

9999 GER STG WITTENAU/PSV BERLIN Berlin 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 1 R: SCHÜNKE Rainer, GER / BLANK Karen Antonia, GER

FC LEIPZIG 45 30 FR HOCHWALD WADERN

FISCHER Artur 5 5 3 3 PALTZ Raphael

NÖLLER Lucas 3 8 6 3 HAAS Luca

SCHWARZ Jacob 4 12 9 3 ZENS Philipp

FISCHER Artur 8 20 12 3 HAAS Luca

SCHWARZ Jacob 5 25 17 5 PALTZ Raphael

NÖLLER Lucas 5 30 18 1 ZENS Philipp

SCHWARZ Jacob 5 35 22 4 HAAS Luca

FISCHER Artur 0 35 22 0 ZENS Philipp

NÖLLER Lucas 10 45 30 8 PALTZ Raphael

09:00 | Bahn 3 R: BÜRGER Fabian, GER / ROSENBAUM Florian, GER

SC ITZEHOE 30 44 HEIDELBERGER FC/TSG R.

ZIMMERMANN Jonas 0 0 0 0 BECKER Philipp

BECKER Sascha 6 6 9 9 KULOZIK Julian

LINOW Rasmus 0 6 9 0 SCHWEIZER Franz

BECKER Sascha 1 7 14 5 BECKER Philipp

ZIMMERMANN Jonas 6 13 18 4 SCHWEIZER Franz

LINOW Rasmus 7 20 29 11 KULOZIK Julian

ESKILDSEN Mads 3 23 35 6 SCHWEIZER Franz

LINOW Rasmus 0 23 35 0 BECKER Philipp

ZIMMERMANN Jonas 7 30 44 9 KULOZIK Julian

10:00 | Bahn 1 R: RIEGER Christian, GER / ROSENBAUM Florian, GER

SC ITZEHOE 24 44 FC LEIPZIG

LINOW Rasmus 1 1 5 5 FISCHER Artur

ZIMMERMANN Jonas 9 10 9 4 NÖLLER Lucas

BECKER Sascha 4 14 15 6 PETERSEN Cornelius

LINOW Rasmus 1 15 19 4 NÖLLER Lucas

BECKER Sascha 1 16 25 6 FISCHER Artur

ZIMMERMANN Jonas 0 16 30 5 PETERSEN Cornelius

ESKILDSEN Mads 1 17 35 5 NÖLLER Lucas

LINOW Rasmus 1 18 38 3 PETERSEN Cornelius

ZIMMERMANN Jonas 6 24 44 6 FISCHER Artur



Deutsche Junioren Meisterschaft

Heidenheim (GER)
28.05.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
29.05.2016 17:01

2 / 5

10:00 | Bahn 3 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / BLANK Karen Antonia, GER

FR HOCHWALD WADERN 34 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

HAAS Luca 2 2 5 5 BECKER Philipp

PALTZ Raphael 7 9 10 5 SCHWEIZER Franz

ZENS Philipp 1 10 12 2 KULOZIK Julian

HAAS Luca 3 13 19 7 SCHWEIZER Franz

ZENS Philipp 1 14 22 3 BECKER Philipp

PALTZ Raphael 8 22 30 8 KULOZIK Julian

ZENS Philipp 0 22 30 0 SCHWEIZER Franz

HAAS Luca 6 28 35 5 KULOZIK Julian

PALTZ Raphael 6 34 45 10 BECKER Philipp

11:00 | Bahn 1 R: HACK Maximilian, GER / BLANK Karen Antonia, GER

SC ITZEHOE 29 41 FR HOCHWALD WADERN

ZIMMERMANN Jonas 5 5 5 5 HAAS Luca

BECKER Sascha 0 5 10 5 PALTZ Raphael

LINOW Rasmus 2 7 15 5 ZENS Philipp

ESKILDSEN Mads 0 7 17 2 HAAS Luca

ZIMMERMANN Jonas 3 10 20 3 ZENS Philipp

LINOW Rasmus 7 17 27 7 PALTZ Raphael

BECKER Sascha 1 18 29 2 ZENS Philipp

LINOW Rasmus 0 18 29 0 HAAS Luca

ZIMMERMANN Jonas 11 29 41 12 PALTZ Raphael

11:00 | Bahn 3 R: LANGEN Andreas, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

FC LEIPZIG 30 34 HEIDELBERGER FC/TSG R.

SCHWARZ Jacob 3 3 3 3 SCHWEIZER Franz

PETERSEN Cornelius 1 4 5 2 KULOZIK Julian

FISCHER Artur 0 4 5 0 BECKER Philipp

PETERSEN Cornelius 0 4 10 5 SCHWEIZER Franz

SCHWARZ Jacob 4 8 13 3 BECKER Philipp

FISCHER Artur 6 14 19 6 KULOZIK Julian

PETERSEN Cornelius 1 15 22 3 BECKER Philipp

FISCHER Artur 6 21 24 2 SCHWEIZER Franz

SCHWARZ Jacob 9 30 34 10 KULOZIK Julian

Runde 2

09:00 | Bahn 7 R: HACK Maximilian, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

TSG REUTLINGEN 35 45 STG MEININGEN/SAALFELD

GECKELER Dominik 0 0 5 5 SCHIER Pascal

REMPFER Fabio 1 1 10 5 OLEAK Sebastian

WEISE Max 5 6 15 5 KETZER Maximilian

REMPFER Fabio 5 11 15 0 SCHIER Pascal

GECKELER Dominik 9 20 25 10 KETZER Maximilian

WEISE Max 5 25 30 5 OLEAK Sebastian

REMPFER Fabio 2 27 35 5 KETZER Maximilian

WEISE Max 6 33 40 5 SCHIER Pascal

VON LAUE Gerrit 2 35 45 5 OLEAK Sebastian
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09:00 | Bahn 9 R: LANGEN Andreas, GER / ANDRITZKI Paul, GER

SV WALDKIRCH 25 45 OSNABRÜCKER SC

LOTTER Hugo 1 1 5 5 STADTER Kilian

FOLZ Etienne 3 4 10 5 WALTER Noe

SITTER Daniel 1 5 15 5 TWENT Manuel

FOLZ Etienne 0 5 20 5 STADTER Kilian

LOTTER Hugo 4 9 25 5 TWENT Manuel

SITTER Daniel 3 12 30 5 WALTER Noe

FOLZ Etienne 7 19 35 5 TWENT Manuel

SITTER Daniel 3 22 40 5 STADTER Kilian

LOTTER Hugo 3 25 45 5 WALTER Noe

10:00 | Bahn 7 R: DRESCHER Tim, GER / ANDRITZKI Paul, GER

SV WALDKIRCH 45 30 TSG REUTLINGEN

FOLZ Etienne 5 5 4 4 WEISE Max

LOTTER Hugo 5 10 9 5 REMPFER Fabio

SITTER Daniel 5 15 11 2 GECKELER Dominik

FOLZ Etienne 5 20 11 0 REMPFER Fabio

SITTER Daniel 5 25 15 4 WEISE Max

LOTTER Hugo 5 30 19 4 VON LAUE Gerrit

SITTER Daniel 5 35 21 2 REMPFER Fabio

FOLZ Etienne 5 40 25 4 VON LAUE Gerrit

LOTTER Hugo 5 45 30 5 WEISE Max

10:00 | Bahn 9 R: METZNER Andreas, GER / HACK Maximilian, GER

STG MEININGEN/SAALFELD 37 45 OSNABRÜCKER SC

SCHIER Pascal 2 2 5 5 WALTER Noe

OLEAK Sebastian 1 3 10 5 SCHÜLING Niels

KETZER Maximilian 2 5 15 5 STADTER Kilian

SCHIER Pascal 0 5 15 0 SCHÜLING Niels

KETZER Maximilian 6 11 25 10 WALTER Noe

OLEAK Sebastian 6 17 30 5 STADTER Kilian

KETZER Maximilian 0 17 30 0 SCHÜLING Niels

SCHIER Pascal 14 31 40 10 STADTER Kilian

OLEAK Sebastian 6 37 45 5 WALTER Noe

11:00 | Bahn 7 R: ANDRITZKI Paul, GER / RIEGER Christian, GER

SV WALDKIRCH 45 34 STG MEININGEN/SAALFELD

LOTTER Hugo 5 5 4 4 SCHIER Pascal

SITTER Daniel 4 9 10 6 OLEAK Sebastian

FOLZ Etienne 3 12 15 5 KETZER Maximilian

SITTER Daniel 7 19 20 5 SCHIER Pascal

LOTTER Hugo 6 25 25 5 KETZER Maximilian

FOLZ Etienne 4 29 30 5 OLEAK Sebastian

SITTER Daniel 6 35 32 2 KETZER Maximilian

FOLZ Etienne 5 40 32 0 SCHIER Pascal

LOTTER Hugo 5 45 34 2 OLEAK Sebastian
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11:00 | Bahn 9 R: BAUMANN Katrin, GER / ROSENBAUM Florian, GER

TSG REUTLINGEN 23 45 OSNABRÜCKER SC

REMPFER Fabio 3 3 5 5 STADTER Kilian

VON LAUE Gerrit 2 5 10 5 WALTER Noe

WEISE Max 4 9 11 1 SCHÜLING Niels

VON LAUE Gerrit 6 15 16 5 STADTER Kilian

REMPFER Fabio 0 15 18 2 SCHÜLING Niels

WEISE Max 5 20 30 12 WALTER Noe

VON LAUE Gerrit 2 22 34 4 SCHÜLING Niels

WEISE Max 0 22 34 0 STADTER Kilian

REMPFER Fabio 1 23 45 11 WALTER Noe

Runde 3

09:00 | Bahn 11 R: DRESCHER Tim, GER / LINOW Holger, GER

SOLINGER TB 0 0 STG WITTENAU/PSV BERLIN

KOCH Maximilian 5 5 4 4 HORSTMANN Manuel-Stephen

BUSCH Max 5 10 7 3 WASZAK Phil

STANGE Simon 5 15 9 2 LIBEDINSKY Manuel

WINKLER Sebastian 5 20 13 4 WASZAK Phil

STANGE Simon 5 25 19 6 HORSTMANN Manuel-Stephen

BUSCH Max 5 30 25 6 LIBEDINSKY Manuel

STANGE Simon 5 35 25 0 WASZAK Phil

WINKLER Sebastian 5 40 27 2 LIBEDINSKY Manuel

BUSCH Max 5 45 33 6 HORSTMANN Manuel-Stephen

09:00 | Bahn 13 R: RIEGER Christian, GER / GASPER Christian, GER

TV AUGSBURG 45 34 SV BÖBLINGEN

RIEBLINGER Manuel 4 4 4 4 KARLE Daniel

TALAN Jan 4 8 9 5 WECKERLE Tobias

TALAN Tin 0 8 9 0 KOIOS Christos

TALAN Jan 4 12 16 7 KARLE Daniel

RIEBLINGER Manuel 8 20 18 2 KOIOS Christos

TALAN Tin 6 26 21 3 WECKERLE Tobias

TALAN Jan 9 35 24 3 DENK Jared

TALAN Tin 5 40 29 5 KARLE Daniel

RIEBLINGER Manuel 5 45 34 5 WECKERLE Tobias

10:00 | Bahn 11 R: GASPER Christian, GER / SCHÜNKE Rainer, GER

TV AUGSBURG 40 45 SOLINGER TB

TALAN Jan 0 0 0 0 KOCH Maximilian

RIEBLINGER Manuel 9 9 10 10 BUSCH Max

TALAN Tin 2 11 15 5 WINKLER Sebastian

RIEBLINGER Manuel 5 16 20 5 KOCH Maximilian

TALAN Jan 1 17 25 5 WINKLER Sebastian

RIEBLINGER Fabian 1 18 30 5 BUSCH Max

RIEBLINGER Manuel 10 28 31 1 WINKLER Sebastian

RIEBLINGER Fabian 9 37 37 6 STANGE Simon

TALAN Jan 3 40 45 8 BUSCH Max
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10:00 | Bahn 13 R: LANGEN Andreas, GER / BÜRGER Fabian, GER

STG WITTENAU/PSV BERLIN 0 0 SV BÖBLINGEN

HORSTMANN Manuel-Stephen 1 1 5 5 WECKERLE Tobias

WASZAK Phil 5 6 10 5 KARLE Daniel

LIBEDINSKY Manuel 1 7 15 5 DENK Jared

WASZAK Phil 3 10 20 5 WECKERLE Tobias

HORSTMANN Manuel-Stephen 8 18 25 5 DENK Jared

LIBEDINSKY Manuel 4 22 30 5 KARLE Daniel

WASZAK Phil 8 30 34 4 DENK Jared

LIBEDINSKY Manuel 5 35 38 4 WECKERLE Tobias

HORSTMANN Manuel-Stephen 8 43 45 7 KARLE Daniel

11:00 | Bahn 11 R: LINOW Holger, GER / BÜRGER Fabian, GER

TV AUGSBURG 0 0 STG WITTENAU/PSV BERLIN

RIEBLINGER Manuel 0 0 0 0 LIBEDINSKY Manuel

RIEBLINGER Fabian 0 0 0 0 HORSTMANN Manuel-Stephen

TALAN Tin 0 0 0 0 WASZAK Phil

RIEBLINGER Fabian 0 0 0 0 LIBEDINSKY Manuel

RIEBLINGER Manuel 0 0 0 0 WASZAK Phil

TALAN Tin 0 0 0 0 HORSTMANN Manuel-Stephen

RIEBLINGER Fabian 0 0 0 0 WASZAK Phil

TALAN Tin 0 0 0 0 LIBEDINSKY Manuel

RIEBLINGER Manuel 0 0 0 0 HORSTMANN Manuel-Stephen

11:00 | Bahn 13 R: DRESCHER Tim, GER / METZNER Andreas, GER

SOLINGER TB 45 33 SV BÖBLINGEN

KOCH Maximilian 5 5 3 3 KARLE Daniel

BUSCH Max 5 10 7 4 DENK Jared

STANGE Simon 5 15 12 5 WECKERLE Tobias

KOCH Maximilian 5 20 12 0 DENK Jared

STANGE Simon 5 25 13 1 KARLE Daniel

BUSCH Max 4 29 20 7 WECKERLE Tobias

STANGE Simon 6 35 22 2 KOIOS Christos

KOCH Maximilian 3 38 30 8 WECKERLE Tobias

BUSCH Max 7 45 33 3 KARLE Daniel
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 12:15

9 TV AUGSBURG GER D 44

8 SV WALDKIRCH GER V 45

  R: ANDRITZKI Paul (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:15

5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER V 45

12 SV BÖBLINGEN GER D 31

  R: METZNER Andreas (GER) / LANGEN Andreas (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:15

13 SC ITZEHOE GER D 23

4 OSNABRÜCKER SC GER V 45

  R: SCHÜNKE Rainer (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:15

3 HEIDENHEIMER SB GER V 45

14 TSG REUTLINGEN GER D 38

  R: GASPER Christian (GER) / LINOW Holger (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:15

11 FR HOCHWALD WADERN GER D 42

6 SOLINGER TB GER V 45

  R: BLANK Karen Antonia (GER) / HACK Maximilian (GER)

  Bahn 13 Sa. 12:15

7 FC LEIPZIG GER V 45

10 STG MEININGEN/SAALFELD GER D 26

  R: DRESCHER Tim (GER) / RIEGER Christian (GER)

  Bahn 14 Sa. 12:15

15 *** Freilos ***

2 BAYER LEVERKUSEN GER

 

Bahn 1 Sa. 13:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

SV WALDKIRCH GER D 25

R: ROSENBAUM Florian (GER) / RIEGER Christian (GER)

Bahn 3 Sa. 13:30

HEIDELBERGER FC/TSG R. GER V 45

OSNABRÜCKER SC GER D 40

R: BÜRGER Fabian (GER) / BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 7 Sa. 13:30

HEIDENHEIMER SB GER V 45

SOLINGER TB GER D 42

R: DRESCHER Tim (GER) / LANGEN Andreas (GER)

Bahn 9 Sa. 13:30

FC LEIPZIG GER D 31

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / GASPER Christian (GER)

Bahn 1 Sa. 14:45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER D 34

Bahn 3 Sa. 14:45

HEIDENHEIMER SB GER D 40

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

Bahn 15 Sa. 16:00

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

BAYER LEVERKUSEN GER D 40

R: GASPER Christian (GER) / DRESCHER Tim (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 4 Sa. 16:00

1 HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER D 44

2 HEIDENHEIMER SB (3) GER V 45

  R: BÜRGER Fabian (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:15 | Bahn 1 R: ANDRITZKI Paul, GER / BAUMANN Katrin, GER

SV WALDKIRCH 45 44 TV AUGSBURG

FOLZ Etienne 4 4 5 5 RIEBLINGER Manuel

LOTTER Hugo 6 10 9 4 TALAN Tin

SITTER Daniel 5 15 13 4 TALAN Jan

FOLZ Etienne 1 16 17 4 TALAN Tin

SITTER Daniel 0 16 20 3 RIEBLINGER Manuel

LOTTER Hugo 9 25 30 10 TALAN Jan

SITTER Daniel 5 30 35 5 TALAN Tin

FOLZ Etienne 5 35 40 5 TALAN Jan

LOTTER Hugo 10 45 44 4 RIEBLINGER Manuel

12:15 | Bahn 3 R: METZNER Andreas, GER / LANGEN Andreas, GER

SV BÖBLINGEN 31 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

KARLE Daniel 2 2 5 5 KULOZIK Julian

KOIOS Christos 0 2 5 0 BECKER Philipp

WECKERLE Tobias 6 8 11 6 SCHWEIZER Franz

KOIOS Christos 0 8 14 3 KULOZIK Julian

KARLE Daniel 3 11 18 4 SCHWEIZER Franz

WECKERLE Tobias 3 14 24 6 BECKER Philipp

KOIOS Christos 4 18 28 4 SCHWEIZER Franz

WECKERLE Tobias 6 24 40 12 KULOZIK Julian

KARLE Daniel 7 31 45 5 BECKER Philipp

12:15 | Bahn 7 R: SCHÜNKE Rainer, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

OSNABRÜCKER SC 45 23 SC ITZEHOE

WALTER Noe 5 5 2 2 LINOW Rasmus

SCHÜLING Niels 5 10 4 2 ZIMMERMANN Jonas

STADTER Kilian 5 15 4 0 BECKER Sascha

SCHÜLING Niels 5 20 6 2 LINOW Rasmus

WALTER Noe 5 25 7 1 BECKER Sascha

STADTER Kilian 5 30 15 8 ZIMMERMANN Jonas

SCHÜLING Niels 5 35 18 3 BECKER Sascha

STADTER Kilian 5 40 18 0 LINOW Rasmus

WALTER Noe 5 45 23 5 ZIMMERMANN Jonas
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12:15 | Bahn 9 R: GASPER Christian, GER / LINOW Holger, GER

TSG REUTLINGEN 38 45 HEIDENHEIMER SB

REMPFER Fabio 1 1 5 5 FRÖSCHL Lucas

GECKELER Dominik 2 3 10 5 KONDRING Philipp

WEISE Max 7 10 15 5 SEIDEL Rudger

GECKELER Dominik 5 15 20 5 FRÖSCHL Lucas

REMPFER Fabio 3 18 21 1 SEIDEL Rudger

WEISE Max 8 26 30 9 KONDRING Philipp

GECKELER Dominik 6 32 34 4 SEYD Julian Dominic

WEISE Max 5 37 40 6 FRÖSCHL Lucas

REMPFER Fabio 1 38 45 5 KONDRING Philipp

12:15 | Bahn 11 R: BLANK Karen Antonia, GER / HACK Maximilian, GER

SOLINGER TB 45 42 FR HOCHWALD WADERN

BUSCH Max 5 5 1 1 HAAS Luca

STANGE Simon 5 10 3 2 PALTZ Raphael

KOCH Maximilian 0 10 3 0 ZENS Philipp

STANGE Simon 5 15 12 9 HAAS Luca

BUSCH Max 4 19 17 5 ZENS Philipp

KOCH Maximilian 7 26 23 6 PALTZ Raphael

WINKLER Sebastian 2 28 29 6 ZENS Philipp

KOCH Maximilian 10 38 36 7 HAAS Luca

BUSCH Max 7 45 42 6 PALTZ Raphael

12:15 | Bahn 13 R: DRESCHER Tim, GER / RIEGER Christian, GER

STG MEININGEN/SAALFELD 26 45 FC LEIPZIG

OLEAK Sebastian 5 5 4 4 PETERSEN Cornelius

KETZER Maximilian 2 7 10 6 FISCHER Artur

SCHIER Pascal 7 14 14 4 NÖLLER Lucas

KETZER Maximilian 2 16 20 6 PETERSEN Cornelius

OLEAK Sebastian 2 18 25 5 NÖLLER Lucas

SCHIER Pascal 1 19 30 5 FISCHER Artur

KETZER Maximilian 5 24 35 5 NÖLLER Lucas

SCHIER Pascal 1 25 40 5 PETERSEN Cornelius

OLEAK Sebastian 1 26 45 5 FISCHER Artur



Deutsche Junioren Meisterschaft

Heidenheim (GER)
28.05.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
29.05.2016 17:01

3 / 5

8er Tableau

13:30 | Bahn 1 R: ROSENBAUM Florian, GER / RIEGER Christian, GER

SV WALDKIRCH 25 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

LOTTER Hugo 1 1 5 5 UNTERHAUSER Samuel

SITTER Daniel 0 1 10 5 BRAUN Rico

FOLZ Etienne 2 3 15 5 KNECHTL Lukas

SITTER Daniel 3 6 20 5 UNTERHAUSER Samuel

LOTTER Hugo 2 8 25 5 KNECHTL Lukas

FOLZ Etienne 2 10 30 5 BRAUN Rico

SITTER Daniel 9 19 35 5 MESZAROS Maximilian

FOLZ Etienne 0 19 40 5 UNTERHAUSER Samuel

LOTTER Hugo 6 25 45 5 BRAUN Rico

13:30 | Bahn 3 R: BÜRGER Fabian, GER / BLANK Karen Antonia, GER

OSNABRÜCKER SC 40 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

STADTER Kilian 0 0 1 1 BECKER Philipp

WALTER Noe 10 10 8 7 KULOZIK Julian

SCHÜLING Niels 2 12 11 3 SCHWEIZER Franz

STADTER Kilian 3 15 16 5 KULOZIK Julian

SCHÜLING Niels 8 23 20 4 BECKER Philipp

WALTER Noe 7 30 25 5 SCHWEIZER Franz

SCHÜLING Niels 4 34 31 6 KULOZIK Julian

STADTER Kilian 0 34 31 0 SCHWEIZER Franz

WALTER Noe 6 40 45 14 BECKER Philipp

13:30 | Bahn 7 R: DRESCHER Tim, GER / LANGEN Andreas, GER

SOLINGER TB 42 45 HEIDENHEIMER SB

BUSCH Max 2 2 5 5 FRÖSCHL Lucas

STANGE Simon 7 9 10 5 KONDRING Philipp

KOCH Maximilian 6 15 15 5 SEIDEL Rudger

STANGE Simon 5 20 20 5 FRÖSCHL Lucas

BUSCH Max 4 24 22 2 SEIDEL Rudger

KOCH Maximilian 6 30 29 7 KONDRING Philipp

STANGE Simon 0 30 29 0 SEIDEL Rudger

KOCH Maximilian 6 36 38 9 FRÖSCHL Lucas

BUSCH Max 6 42 45 7 KONDRING Philipp

13:30 | Bahn 9 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / GASPER Christian, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 31 FC LEIPZIG

JORDAN René 5 5 1 1 SCHWARZ Jacob

BERKEL Dominik 5 10 5 4 PETERSEN Cornelius

ZUR MÜHLEN Lars 5 15 8 3 FISCHER Artur

BERKEL Dominik 5 20 12 4 NÖLLER Lucas

JORDAN René 5 25 15 3 FISCHER Artur

ZUR MÜHLEN Lars 5 30 19 4 PETERSEN Cornelius

BERKEL Dominik 5 35 25 6 FISCHER Artur

ZUR MÜHLEN Lars 5 40 27 2 NÖLLER Lucas

JORDAN René 5 45 31 4 PETERSEN Cornelius
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Halbfinale

14:45 | Bahn 1

HEIDELBERGER FC/TSG R. 34 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KULOZIK Julian 2 2 5 5 UNTERHAUSER Samuel

SCHWEIZER Franz 3 5 10 5 BRAUN Rico

BECKER Philipp 7 12 15 5 KNECHTL Lukas

SCHWEIZER Franz 3 15 20 5 UNTERHAUSER Samuel

KULOZIK Julian 4 19 25 5 KNECHTL Lukas

BECKER Philipp 4 23 30 5 BRAUN Rico

SCHWEIZER Franz 2 25 35 5 KNECHTL Lukas

BECKER Philipp 4 29 40 5 UNTERHAUSER Samuel

KULOZIK Julian 5 34 45 5 BRAUN Rico

14:45 | Bahn 3

BAYER LEVERKUSEN 45 40 HEIDENHEIMER SB

JORDAN René 1 1 5 5 KONDRING Philipp

BRINKMANN Marco 7 8 10 5 SEIDEL Rudger

BERKEL Dominik 5 13 15 5 FRÖSCHL Lucas

JORDAN René 7 20 19 4 SEIDEL Rudger

BERKEL Dominik 5 25 22 3 KONDRING Philipp

BRINKMANN Marco 5 30 24 2 FRÖSCHL Lucas

BERKEL Dominik 5 35 29 5 SEIDEL Rudger

JORDAN René 5 40 35 6 FRÖSCHL Lucas

BRINKMANN Marco 5 45 40 5 KONDRING Philipp

Platz 3/4

16:00 | Bahn 4 R: BÜRGER Fabian, GER / ROSENBAUM Florian, GER

HEIDENHEIMER SB 45 44 HEIDELBERGER FC/TSG R.

FRÖSCHL Lucas 3 3 5 5 BECKER Philipp

KONDRING Philipp 7 10 9 4 KULOZIK Julian

SEIDEL Rudger 5 15 14 5 SCHWEIZER Franz

FRÖSCHL Lucas 5 20 18 4 KULOZIK Julian

SEYD Julian Dominic 5 25 22 4 BECKER Philipp

KONDRING Philipp 5 30 25 3 SCHWEIZER Franz

SEYD Julian Dominic 4 34 35 10 KULOZIK Julian

FRÖSCHL Lucas 6 40 38 3 SCHWEIZER Franz

KONDRING Philipp 5 45 44 6 BECKER Philipp
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Finale

16:00 | Bahn 15 R: GASPER Christian, GER / DRESCHER Tim, GER

BAYER LEVERKUSEN 40 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

BRINKMANN Marco 4 4 5 5 UNTERHAUSER Samuel

BERKEL Dominik 1 5 10 5 BRAUN Rico

JORDAN René 4 9 15 5 KNECHTL Lukas

BERKEL Dominik 8 17 20 5 UNTERHAUSER Samuel

BRINKMANN Marco 4 21 25 5 KNECHTL Lukas

JORDAN René 4 25 30 5 BRAUN Rico

BERKEL Dominik 3 28 35 5 KNECHTL Lukas

JORDAN René 5 33 38 3 UNTERHAUSER Samuel

BRINKMANN Marco 7 40 45 7 BRAUN Rico
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          UNTERHAUSER Samuel GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

          MESZAROS Maximilian GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          BRAUN Rico GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

          KNECHTL Lukas GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          ZUR MÜHLEN Lars GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998

          JORDAN René GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998

          BRINKMANN Marco GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997

          BERKEL Dominik GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997

3 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          FRÖSCHL Lucas GER WÜ Heidenheimer SB 1998

          SEYD Julian Dominic GER WÜ Heidenheimer SB 1999

          KONDRING Philipp GER WÜ Heidenheimer SB 1998

          SEIDEL Rudger GER WÜ Heidenheimer SB 1998

4 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

          KULOZIK Julian GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997

          BECKER Philipp GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996

          SCHWEIZER Franz GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997

8er Tableau

5 GER OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC  

          STADTER Kilian GER NS Osnabrücker SC 1996

          SCHÜLING Niels GER NS Osnabrücker SC 1997

          WALTER Noe GER NS Osnabrücker SC 1996

          TWENT Manuel GER NS Osnabrücker SC 1998

6 GER SOLINGER TB NR Solinger TB  

          KOCH Maximilian GER NR Solinger TB 1997

          WINKLER Sebastian GER NR Solinger TB 2001

          BUSCH Max GER NR Solinger TB 1997

          STANGE Simon GER NR Solinger TB 1999

7 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          NÖLLER Lucas GER SN FC Leipzig 1997

          SCHWARZ Jacob GER SN FC Leipzig 1996

          FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000

          PETERSEN Cornelius GER SN FC Leipzig 1998

8 GER SV WALDKIRCH BS SV Waldkirch  

          FOLZ Etienne GER BS SV Waldkirch 1998

          SITTER Daniel GER BS SV Waldkirch 1998

          LOTTER Hugo GER BS SV Waldkirch 1999

16er Tableau

9 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999

          TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000

          RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999

          TALAN Tin GER BY TV Augsburg 1998

10 GER STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen  



Deutsche Junioren Meisterschaft

Heidenheim (GER)
28.05.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0012
29.05.2016 17:01

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

          OLEAK Sebastian GER TH KSZU Meiningen 1999

          REIN Anton GER TH MTV Saalfeld 1999

          SCHIER Pascal GER TH MTV Saalfeld 1999

          KETZER Maximilian GER TH KSZU Meiningen 1999

11 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald  

          HAAS Luca GER SA Fechterring Hochwald 2001

          ZENS Philipp GER SA Fechterring Hochwald 2001

          PALTZ Raphael GER SA Fechterring Hochwald 1997

12 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen  

          WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000

          DENK Jared GER WÜ SV Böblingen 2000

          KARLE Daniel GER WÜ SV Böblingen 1997

          KOIOS Christos GER WÜ SV Böblingen 1999

13 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe  

          ESKILDSEN Mads GER SH SC Itzehoe 1998

          ZIMMERMANN Jonas GER SH SC Itzehoe 1997

          BECKER Sascha GER SH SC Itzehoe 1997

          LINOW Rasmus GER SH SC Itzehoe 2001

14 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

          WEISE Max GER WÜ TSG Reutlingen 2001

          GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000

          VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG Reutlingen 2001

          REMPFER Fabio GER WÜ TSG Reutlingen 2000

ABD GER STG WITTENAU/PSV BERLIN (Vorrunde) BE Berlin  

          LIBEDINSKY Manuel GER BE TSV Berlin-Wittenau 1998

          HORSTMANN Manuel-Stephen GER BE PSV Berlin 1997

          WASZAK Phil GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN ANDRITZKI Paul 3 1 4 0 0

CN HACK Maximilian 3 1 4 0 0

CN BAUMANN Katrin 1 1 2 0 0

CN GIERISCH Sven 0 0 0

D CN DRESCHER Tim 3 1 1 1 6 0 0

D CN SCHALLENKAMMER Lisa 3 1 1 5 0 0

B NEDER Uwe 0 0 0

CN HESDAHL Joanna 0 0 0

CN RIEGER Christian 3 1 1 5 0 0

CN ROSENBAUM Florian 3 1 1 5 0 0

CN BÜRGER Fabian 3 1 1 5 0 0

CN CN GASPER Christian 2 1 1 1 5 0 0

CN LINOW Holger 2 1 3 0 0

CN METZNER Andreas 2 1 3 0 0

D CN LANGEN Andreas 3 1 1 5 0 1

CN B PIETSCHER Daniel 0 0 0

D CN HARTELT Markus 0 0 0

B BLANK Karen Antonia 3 1 1 5 0 1

CN SCHÜNKE Rainer 2 1 3 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Silber GER BRAUN Rico BN FC Tauberbischofsheim 1997

Bronze GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Bronze GER CHROMKO Marcel SN Dresdener FC 1996

Degen männlich Team U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      UNTERHAUSER Samuel BN FC Tauberbischofsheim 1997

      MESZAROS Maximilian BN FC Tauberbischofsheim 1998

      BRAUN Rico BN FC Tauberbischofsheim 1997

      KNECHTL Lukas BN FC Tauberbischofsheim 1997

Silber GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

      ZUR MÜHLEN Lars NR TSV Bayer Leverkusen 1998

      JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998

      BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

      BERKEL Dominik NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Bronze GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 1998

      SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB 1999

      KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 1998

      SEIDEL Rudger WÜ Heidenheimer SB 1998


